
Koncertzāle veicina atpazīstamību

Noslēdzies projekts “SIA “Vidzemes koncertzāle” darbinieku dalība profesionālos
kultūras nozares forumos Eiropā”, kura galvenais mērķis bija prezentēt Vidzemes
koncertzāli, kā daudzveidīgu sadarbības partneri. Noslēdzies projekts “SIA “Vidzemes
koncertzāle” darbinieku dalība profesionālos kultūras nozares forumos Eiropā”, kura
galvenais mērķis bija prezentēt Vidzemes koncertzāli, kā daudzveidīgu sadarbības
partneri.

Lai veicinātu koncertzāles “Cēsis” starptautisko atpazīstamību, dibinātu jaunus
kontaktus ar mūzikas un kultūras jomas profesionāļiem, kā arī smeltos jaunas idejas
tehnisko risinājumu un mākslinieciskās programmas attīstībai, koncertzāles komandas
pārstāvji apmeklēja divus nozīmīgus jomas profesionāļu forumus - koncertzāles
tehniskais direktors Māris Zvīnis un skaņu un gaismu inženieris Uģis Sirmais no 15. līdz
18. aprīlim piedalījās izstādē ProLight+Sound Frankfurtē, Vācijā, savukārt programmu
direktore Inese Zagorska laikā no 20. līdz 23. maijam piedalījās starptautiskajā mūzikas
forumā Classical: NEXT Roterdamā, Nīderlandē.

Abas ikgadējās nozares profesionāļu tikšanās platformas ir bijusi lieliska iespēja
iepazīstināt plašu kultūras jomas profesionāļu loku ar jauno multifunkcionālo kultūras
centru Cēsīs, piedāvājot mūsdienīgu mākslas infrastruktūru koncertu, performanču,
dejas izrāžu, laikmetīgās mākslas projektu īstenošanai. Savukārt forumos iegūtie
profesionālie kontakti un apspriestie sadarbības projekti nodrošina koncertzāles



“Cēsis” veiksmīgu izaugsmi un attīstību jaunajā sezonā, nodrošinot augstvērtīgas
profesionālās mākslas pieejamību Vidzemes reģionā.

2015.gada pavasarī koncertzāle iesniedza projekta pieteikumu Latvijas Investīciju un
attīstības aģentūras organizētajā projektu konkursā apakšaktivitātē “Ārējo tirgu
apgūšana – ārējais mārketings” un 12.jūnija tika noslēgts līgums par projekta projekta
“SIA “Vidzemes koncertzāle” darbinieku dalība profesionālos kultūras nozares forumos
Eiropā” Nr. ĀTA/2.3.1.1.1/15/74/034 īstenošanu.

Projekta kopējās plānotās izmaksas veido 2 860.40 eiro, kur attiecināmās izmaksas ir 2
789.00 eiro, no kurām 70% nodrošina Eiropas Reģionālās attīstības fonda ERAF
finansējums.


